Ad Quintum.

S oluere dodrantem nuper tibi Quinte uolebat
L ippus Hylas, luscus uult dare dimidium.
A ccipe quam primum, breuis est occasio lucri,
S i fuerit cæcus, nil tibi soluet Hylas.

De Basso.

E mit lacernas milibus decem Bassus
T yrias coloris optimi, lucrificet,
A deo bene emit? inquis, immo non soluit.

Ad Cæsarem Do.

P eruenisse tuam iam te scit Rhenus in urbem,
Nam populi uoceis a udit & ille tui.
S armaticas etiam genteis Istrumq; , Getasq;
Letitiae clamor terruit ipse nouæ.
D um te longa sacro uenerantur gaudia circos,
N emo quater missos currere sensit equos.
N ullum Roma ducem, nec te, sic Cæsar amauit.
T e quoq; iam non plus, ut uelit ipsa, potest.

Ad Priscum.

V xorem quare locupletem ducere nolim,
Q ueritis, uxori nubere nolo meæ.
I nferior matrona suo sit Prisci marito,
N on aliter fiunt foemina, uirq; pares.

Ad Gargilianum.

M orio dictus erat uiginti milibus emi,
R edde mihi nummos gargiliane, sapit.

In Crudelem amicum.

P allida ne Cilicum timeant pomaria brumam,
M ordeat & tenerum fortior aura nemus.

L I B E R . V I I I .

Hibernis obiecta notis specularia puros
Admittunt soles, & sine fece diem.
At mihi cella datur, non tota clausa fenestra,
In qua nec boreas ipse manere uelit.
Si habitare iubes ueterem crudelis amicum,
Arboris ergo tuæ tutior hospes ero.

Ad Domitianum.

Dum noua pannonicæ narratur gloria belli,
Omnis & ad reducem dum litat ara Iouem.
Dat populus, dat gratus eques, dat tura senatus,
Et ditant latias tertia dona tribus.
Hos quoq; secretos memorabit Roma triumphos,
Nec minor ista tuæ laurea pacis erit.
Quid tibi de sancta credis pietate tuorum?
Principis est uirtus maxima, nosse suos.

In Ciperum.

Pistor qui fueras diu Cipere,
Nunc causas agis, & ducenta queris,
Sed consumis, & usq; mutuaris.
A pistore Cipere non recedis,
Et panem facis, & facis farinam.

Ad Sextum.

Egi Sexte tuam pactus duo millia causam,
Misisti nummos quot mihi? mille, quid est?
Narrasti nihil inquis, & a te prodita causa est,
Tanto plus debes Sexte, quod erubui.

Ad Cirinium.

Sic tua Cirini promas Epigrammata uulgo,
Ut mecum possis uel prior ipse legi,
Sed tibi tantus inest ueteris respectus amici,
Carior ut mea sit, quam tua fama tibi.
Sic Maro nec calabri tentauit carmina Flacci,

E P I G.

Pindaricos posset cum superare modos.
Et Vario cessit Romani laude cothurni,
Cum posset tragico fortius ore loqui.
Aurum, et opes, et rura frequens donabit amicus,
Qui uelit ingenio cedere, rarus erit.

De Cinna.

Pauper uideri nult Cinna, et est pauper.